

Dishman Carbogen Amcis Ltd Dishman Corporate House Iscon-Bopal Road, Ambli. Ahmedabad - 380058 Guiarat, India CIN: L74900GJ2007PLC051338

+91 27 1742 0102 dishman@dishmangroup.com www.imdcal.com

 $\succeq$ 

23rd August, 2022

To,

**Department of Corporate Services** 

BSE Ltd.

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street. Mumbai - 400 001.

Ref.: Scrip Code No.: 540701

To,

The Manager,

**Listing Department,** National Stock Exchange of India Ltd.

"Exchange Plaza", C-1, Block G.

Bandra-Kurla Complex,

Bandra (E), Mumbai - 400 051.

(i) Symbol – DCAL Ref.:

(ii) Series - EQ

COPIES OF NEWSPAPER ADVERTISEMENT SUB.: SUBMISSION OF INFORMATION REGARDING THE ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING OR OTHER AUDIO VISUAL MEANS

Dear Sir.

Please find enclosed copies of the newspaper advertisement published on 23rd August, 2022 in "Indian Express" in its English edition and in "Financial Express" in its Gujarati edition daily newspapers, informing the shareholders about the Annual General Meeting to be held on Thursday, 29th September, 2022 at 03:00 p.m. IST through Video Conferencing or Other Audio Visual Means, in accordance with relevant circulars issued by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India.

This is for your kind information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For, Dishman Carbogen Amcis Limited Carpogen

Ahmedabad

Shrima Dave

**Company Secretary** 

Encl.: As above

Sd/-Project Director

0391/HP

DISHMAN CARBOGEN AMCIS LIMITED

Regd. Office: Dishman Corporate House, Iscon-Bopal Road, Ambli, Ahmedabad- 380058 CIN: L74900GJ2007PLC051338 Phone No.: 02717-420102/124 Email: grievance@imdcal.com, Website: www.imdcal.com

#### NOTICE

#### 15™ ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC")/ OTHER AUDIO VISUAL MEANS ("OAVM")

NOTICE is hereby given that in compliance with General Circular No.14/2020 dated April 8, 2020; Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020; Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020; Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 and Circular No. 02/2022 dated May 5, 2022 read issued by Ministry of Corporate **Affairs** with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12<sup>th</sup> 2020; Circular Mav. No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) ("Circulars") and in compliance with all other applicable laws, the 15th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") on Thursday, 29" September, 2022 at 03:00 p.m. IST, to transact the Ordinary and Special Businesses, as set out in the Notice of the Meeting.

In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2021-22 will be sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participants. Members holding shares in dematerialized mode and whose e-mail address are not registered are requested to register their e-mail addresses with their relevant Depository Participants. Members holding shares in physical mode are requested to furnish their e-mail address and mobile no. by providing Form ISR -1 2 available on the website of the Company at https://www.imdcal.com/investor-relations under the head "Attention to Physical Shareholders" as well as well as on the website of Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") at the link https://web.linkintime.co.in/KYC-downloads.html to the Company at grievance@imdcal.com. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report 2021-22 will also be available on the Company's website at www.imdcal.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and the AGM Notice will also available on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-voting facility) at <a href="www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a>, Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of AGM.

Members will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of remote e-voting and e-voting during the AGM for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the members.

Members may please note that in term of aforementioned Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2021-22 will be sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participants. Hence, members are requested to register their e-mail address in manner as mentioned hereinabove, if they have not registered.

For, Dishman Carbogen Amcls Ltd.

Sd/-**Shrima Dave Company Secretary** 

Distinantes be unamous

who do red with login forming

AGM s given

nineer

will also

he AGM mote =

shall be

share at ers and ay, 12th th days mes of

will be loanv's 22. and whose imited

hall be pdated Ifts will is who tion of

source la the

antain

ing at

bank PESS

iotes' those ng or

nited

Place: Ahmedabad

Date: 22/08/2022

al year

imited

as on

bank ode by

ysical letter

ed (iii)

# on technoloa

STHE education sector continues to on the back of the roll-out of the Na Education Policy, Santhosh Viswana managing director, sales, marketing, and munications group, Intel India, talks abo importance of technology to fuel growth

Can you elaborate on Intel's in tives taken towards strengthening **EdTech industry?** 

Aligned with Intel's corporate purpose and 2030 strategies and goals, we have relied out Digital Readiness Programs globally in partne with government, academia, civil society, and i try stakeholders. In India, in collaboration with tiple ministries and state and local governmenta have rolled out a series of programs and initia For instance: in 2019, we collaborated with the tral Board of Secondary Education (CBSE), the with istry of Education, to introduce AI as a skill subje-9th and 10th standard, which has now been iproavailable from sixth standard onwards.

How has technology played a signifin the role in making it seamless for them? India

Technology emerged as a catalyst in transfigh a ing today's education ecosystem during the pandemic. The advancement in technology helped in ensuring continuity of educational learnings opened new avenues for students, teachers, and parents to interact, synergize, and exchange ideas - all while staying safe in their homes. Moving on

Bzon from traditional forms of learning, the virtual 1 way and blended learning models have paved the edufor increased flexibility for teachers and studen the

Can you highlight how Intel has alown mented Al in education?

Intel's corporate purpose is to create woonal changing technology that improves the life of entel's person on the planet. Our goal is to make technoaling fully inclusive and expand digital readiness fort en-Our response to address the digital skills crisis is ther Digital Readiness Programs portfolio - aiming toreer mystify and democratise emerging technologiesiress broader non-technical audiences globally in arcessclusive manner. To make this a reality, we hhich played a key role in introducing Al as a formal s

aims

entric CIOSS utes ut of late. colint

#### 53

Dishman Carbogen Amcis

## દિશમાન કાર્બો જીન એમ્સીસ લીમીટેડ

**રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ** : દિશયાન કોર્પોરેટ હાઉસ, ઇસ્કોન-બોપલ રોડ, આંબલી, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૮ **CIN** : L74900GJ2007PLC051338, ફોન : ૦૨૭૧૭–૪૨૦૧૦૨ / ૧૨૪ **ઇયેઇલ** : grievance@imdcal.com વેબસાઘટ : www.imdcal.com

### नोटीस

## ૧૫મી વાર્ષિક સાધારણ સભા વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી) / અન્ય ઓડિયો વિઝયુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) થકી હાથ ધરાશે.

આથી **નોટીસ** આપવામાં આવે છે કે, મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સના પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તા. ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦ તા. ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦ તા. ૫મી મે, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૧૮/૨૦૨૧ તા. ૧૩મી અપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦ તા. ૧૫મી મે, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૧ તા. ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ અને પરિપત્ર નં. ૧૦૨/૨૦૨૨ તા. ૧૫ મે, ૨૦૨૨ ને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (સેબી) દ્વારા જારી કરાયેલ પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તા. ૧૨મી મે, ૨૦૨૦ અને પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 તા. ૧૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ અને પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 ('પરિપત્રો') ની સાથે વાંચી તેનું અને અન્ય તમામલાગુ પડતા કાયદાનું પાલન કરતા, કંપનીના સભ્યોની ૧૫મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ) ની નોટીસમાં દર્શાવેલ સામાન્ય અને વિશેષ કામકાજ કરવા માટે **ગુરુવાર, ૨૯ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજભારતીય સમય અનુસાર બપોરે ૩.૦૦ વાગ્યાથી વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી) / અન્ય ઓડિયો વિઝયુઅલ માદ્યમો (ઓએવીએમ) થકી યોજાશે.** 

ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુસંધાનમાં, એજીએમની નોટીસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૧–૨૨ ના વર્ષનો જે સભ્યોના દમેઇલ સરનામાં કંપની / ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સમક્ષ નોંધાચેલ છે, તેમને ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલવામાં આવશે. ડિમટીરિચલાઇઝડ માધ્યમમાં શેર ધરાવતા સભ્યો અને જેમના ઇમેઇલ સરનામાની નોંધણી થયેલ નથી, તેમને તેમના ઇમેઇલ સરનામાં તેમના ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે નોંધણી કરવા વિનંતી છે. પ્રત્યક્ષ માધ્યમમાં શેર ધરાવતા સભ્યોને વિનંતી છે કે તમારા ઇમેઇલ આઇડી અને મોબાઇલ નંબર ફોર્મ ISR-1 અને ફોર્મ ISR-2માં ભરી કેજે કંપનીવેબસાઇટ https://www.imdcal.com/investor-relations ઉપર "એટેન્શન ટુ ફીઝીકલ શેરહોલ્ડર્સ" શીર્ષક હેઠળ તેમજ રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્શફર એજન્ટ (આરટીએ) ની વેબસાઇટ https://web.linkintime.co.in/KYC-downloads.html પર પ્રાપ્ત છે, તે કંપનીને તેના ઇમેઇલ grievance@imdcal ઉપર મોકલી આપે.

સભ્યોએ નોંધ લેવી કે એજીએમની નોટીસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૧-૨૨ ના વર્ષનો કંપનીની વેબસાઇટ www.imdcal.com,સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ એટલે કે બીએસઇ લીમીટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેંજઓ ફ ઇન્ડિયા લીમીટેડ અને હ્રાફ www.bseindia.com તથા www.nseindia.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે તથા એજીએમની નોટીસ સીડીએસએલ (રિમોટ ઇ-વોટીંગ સુવિધા પ્રદાન કરનાર સંસ્થા) ની વેબસાઇટ www.evotingindia.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે. સભ્યો એજીએમમાં ફક્ત વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા હાજર રહી શકશે અને ભાગ પણ લઇ શકશે. એજીએમમાં જોડાવાની જરૂરી વિગતો / સૂચનો એજીએમની નોટીસમાં આપવામાં આવેલ છે.

સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક વોટીંગ સિસ્ટમ થકી એજીએમની નોટીસમાં દર્શાવ્યા મુજળના કામકાજપર દુરથી (હાજર રહ્યા વગર) તેમનો મત આપવાની તક મળશે. ડિમટીરિચલાઇઝ્ડ માધ્યમમાં, પ્રત્યક્ષ માધ્યમમાં શેરો ધરાવતા સભ્યો અને જેમના ઇમેઇલ સરનામાંની નોંધણી થયેલ નથી તેવા સભ્યો માટે રિમોટ ઈ-વોટીંગ તથા વાર્ષિક સાધારણ સભા દરમિયાન ઈ-વોટીંગ આપવાની પદ્ધતિ નોટીસમાં આપવામાં આવશે.

સભ્યો કૃપા કરીને નોંધ લેશે કે ઉપરોક્ત ઉદ્યેખિત પરિપત્રોની શરતો મુજબ કંપની એજીએમની નોટીસ તેમજ વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૧–૨૨ જે સભ્યોના ઇમેઇલ એડ્રેસો કંપની/ડિપોઝીટરી સહભાગીઓ પાસે નોંધાયેલ છે તેઓને ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલવામાં આવશે. આથી સભ્યોને વિનંતી છે કે તેઓનું ઇમેઇલ સરનામું ઉપરોક્ત દર્શાવેલ પદ્ધતિ અનુસાર ૨જીસ્ટર કરાવે, જો તેઓએ ૨જીસ્ટર ના કરાવ્યું હોય તો.

દિશમાન કાર્બોજીન એમસિસ લીમીટેડ વતી.

સહી/– શ્રીમા દવે કંપની સેક્રેટરી

સ્થળ : અમદાવાદ તારીખ : ૨૨/૦૮/૨૦૨૨

		ડો / જામીનદારો /	હેઠળ માંગણા હેઠળ માંગણા	Institute of offer to its	
Į	OH:	रवेहारोर्नु नाम	नोटीसनी तारीभ	alcie he National	
Ĭ	૧) મે. શિવ શક્તિ	र्घन्ड्स्ट्रीज भा. लि. (हेवाहार),		ast their vote	
g		ફेક्टरीनुं सरनामु : आर.अस.	95.05.2029	said notice.	
V		ો. સેદાદી, કડી કલ્યાણપુરા રોડ,		ly has fixed	
			cura o determine		
1	તા. કડી, જી. મહેસાણા, ગુજરાત-૩૮૪૩૧૫, ૨) શ્રી સોલમ પુરાન પુરોહિત (ડાયરેજ determin				
ı	3) WHALL HAND GENERAL CHARGE (SIZESEE SHA WHALE!), GIGHT GENERAL OLD and the				
١	તો. કડો, છે. મહતાશા, ગુપરાત-૩૮૦૩૧૫, જ) જો તાલમ પુતાલ પુરાલ (ડાયરેક્ટર અને જામીનદા ), પૂલેન પુરોહિતા કાર્યક્રિટર અને જામીનદા ), પૂલેન પુરોહિતા 013 and the સ્તિલાલ પુરોહિતાના પુત્ર, નં. ૨ થી ૪ રહે. એન્દર રિવેરીયા, હાઇટ્સ, શેલ પેટ્રોં અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૧. પ) મે. સોહાર્ષ એગ્રોટેક પ્રા. લિ. (જામીનદાર), બીજો માળ, જાnsacted by				
1	માનવ મંદિર ચાર રસ્તાની પાસે, અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૮૦૦૫૨				
				ng through	
۱	क्रिलक्ष्मा अवस्य भिलक्ष्मा वर्षात			9:00 a.m.;	
١	भारामां ढीश तेवां जोको		nic means:		
2) ((1) 2)(2) ((-2) 2) 21 ((1) -11) 2) 20				મો. સેદ	
۱	सांडेतिङ डिल्हाणपुरा रोऽ ता. ५५१, छ. महेसाशाना आर.संस y electronic				
ı	Gipició	Allsids Scalege Els, Cir. 551, 6. 48 tillion one ord.			
Į	-before to	[(४न। सव न. ५५८/५ पहा ८) जात हाथत अमाधसाक्ष्मणाच उ.००			
1		ਦੇਵੰਕ ਵੇਕਾਸ਼ਟ ਤੰਪੂਚੀਈ ਦੀ ਦੀ ਸ਼ਿਕਾਸ਼ ਪ੍ਰੀਕ ਦਾ ਮੁਲੀ ਸ਼ਿਕਾਸ਼ AGM and			
١	નથી સહિત ત્યાં સ્થિત ફેક્ટરી જમીન અને બિલ્ડી ની મિલક્ર્ફ AGM and				
ı	તમામ પાર્ટ અને પાર્સલ.		September		
1	name of some			sending a	
ļ	SIGK (INVOIGE	भिवङ्गत	ને વર્શન	r is already	
١	कारमां ढोय तेवो जोको	and the same of th		iser ID and	
ı		श्रीमती मनीषा पुविन पुरोहित	ना नामे अस्सा	महेसा le shall he	
ı	સાંકેતિક	डडी सेहर्हीना रेवेन्यु सर्वे नं. ४	हह (यमा हेवेन्स	ਮਹੱ ਕੀ. 2022 and	
ı		गी प्रकार भारे खिल व्याव	2 852 3943	winhe member	
વર્શી પી ૪/પી૪) ખાતે સ્થિત ૦૫૧૯૩ હેક્ટ. એન.એ.		p loomity for			
1	તમામ પાટ અન પાસલ.		ie AGM; (iii)		
ı	SOLANOI NEIS	echanj neis		ting prior to	
अक्षमा क्षेत्र तेवो जोश्रो		नु प्रथन			
ł		भे. शिव शक्ति छन्ड्स्ट्रीय प्रा.	वि ला लाभे	ded in the	
ı	સાંકેતિક	वर्ती द्वाराया के	. 101. 911 911-1	nly shall be	
સાકાતક કડીકલ્યાણપુરા રોડ, તા. કડી, જી. મહેસાણાના આર nly s		oting at the			
रहट (थूना सर्वे नं. १५८/१ पैडीट) भाते रहेव		58G			
Į	િ હાઇપાથાક્ટડ પ્લાન્ટ અને મશાનરાઓ. કાંડે may પ્ર		ers may go		
ı			AGM and in		
1	चळ्चं होश तेचे जोने	् भिलक्त	નું વર્ણન	mbers may	
ł	ARM GIA UM OILA	00 0		ting manual section or	
I	110	આર.એસ.નં. ૧૩૧૪, ટીપી સ્ક્રીંગ	। व. २९, श्रधन		
1	સાંકેતિક	धरावती क्रमीन पर रिवायन्स	पट्टाल पपनी सा	મ, આહે જાર	
1		રોડ, વેજલપુર, અમદાવાદ ખાતે	डिवेटीया हाइड्स	भा आcvailable on	
Í	2-	हिस्सा सहित <u>जं</u> नेड-सी ना हा	भा भाजे उपव०	यो.झीट	
ı	નથી	બાંદાકામ વિસ્તારના એ-૯૨ ખાતે	खित रहेशांड इ	GIZOII Of Directors	
ı	den refin	પાર્ટ અને પાર્સલ.	1	nce Limited	
ì	ourself HOR		-	Sd/-	
ł	The state of the s	Piese:	તું વર્ણન	ri Sodani,	
1	भारामां ढोथ तेवी जोशे		200	nce Officer	
1	<b>સાંકੇ</b> ਰਿક	आर.भेस.नं. १९३/९+२ अने			
झाउनल प्लाट न. रत्र अन रत्य, ढलमट		૯૧, હલમેટ સર્ક	લ પાસે		
1	10	ઇન રોડ, જી. અમદાવાદ ખાતે સહુજાનંદ આર્કેડના બી		ના બી	
ઓફિસ નં. ૨૦૩ના તે તમામ પાર્ટ રીને પાર્સલ.		198			
P	Accepted VAP	Heartel C Plet			
ŀ	कारणां क्षेत्र केर्ना विकास	मिश्रकता	मुं द छोला	THE RESERVE OF THE PARTY OF THE	
	अक्रमां क्षेत्र येवो भोन्र				
	The second secon	મકાન ન. ૩૫૬/એ-૧, જનતા	વર્15/તાસૃચાદાવ		
-	<b>생물의 실험 경이 에어</b> 관i승(G등		વર્15/તાસૃચાદાવ		
	भागमां क्षेत्र तेवो जोभो	મકાન ન. ૩૫૬/એ-૧, જનતા	નગર/પાર્શનાથન જી. અમદાવાદ પ	गाते सि	
	<b>역 대한 최고 경기 에어</b> 전 대한 대한 전 대한	મકાન નં. ૩૫૬/એ-૧, જનતા હાઉસીંગ સોસાચટી, ચાંદખેડા,	નચીર/પાર્શ્વનાથન જી. અમદાવાદ પ ગા તે તમામ પાર્ટ	ગાતે સિં અ <b>ને</b> પા	

મિલકતાનું વેચાણ **જાવેર ઈ-હરાજી દ્વારા ૨७.૦૯.૨૦૨૨ (મંગળવાર)ના રોજ સવારે** જાહેર જનતા પાસેથી ઓનલાઇન મોડથી www.mstcecommerce.com પર બીડ આમ્સ્લાઇન સફળ રહેવા પર લોટ નં. 3 ની હરાજી રદ કરવામાં આવશે. રજીરટ્રેશન, બીડીંગ અને વેબસાઇટ https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp ની amvahmedabad@unionbankofindia.com પર ઇમેલ કરો.

તારીખ : ૨૦.૦૮.૨૦૨૨

अधिकार : ११८६

નોંધ : વિવાદની સ્થિતીમાં આ નોટીસનો અંગ્રેજી અનુવાદ માન્ય ગ